
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 69817442

Data
publicarii 31.05.22

Coduri CPV

31680000-6

Pretul
estimativ: 608,23 RON - 608,23 RON

Descriere: 1. CANAL CABLUADEZIV 40X25 - 20 ML X 3.7000 LEI = 73.95 LEI ; 2. CORP IP65 2X120CM COMTEC PT TUB LED - 2 BUC X 41.6000 LEI = 83.19 LEI ; 3. TUB LED 1200MM 18W LR VE SAMSUNG - 4 BUC X 15.7200 LEI = 62.86 LEI ; 4. TUB FLEXIBIL GW FI 16 N CU FIR - 100 ML X 0.8300 LEI = 83.19 LEI ; 5. BEC PH MASTER SON-T PIA PLUS 250W E40 - 4 BUC X 50.8400 LEI = 203.36 LEI ; 6. BEC PH MASTER SON-T PIA PLUS 150W E40 - 2 BUC X 50.8400 LEI =101.68 LEI
